
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím historický motocykl.
Tel.: 608 773 933.
* Prodám 2 střešní nosiče kol
za 300 Kč. Tel.: 724 516 962.
* Prodám střešní box krátký se
zadním otevíráním, černé bar-
vy, 300 l, d. 130xš.90xv.40 cm,
v ČR homologovaný. Cena
900 Kč. Tel.: 724 516 962.
* Prodám malý motocykl, obsah
50, rok výroby 1975, po GO
a starší ruční sekačku. Telefon:
721 018 542.
* Prodám RenaultThalia mod-
rá 1.2 55 kW 16 V, rok výroby
2009, najeto 28 tis. km. TK do
1/2017. Zimní pneu na discích
+ střešní nosič. Cena dohodou.
Inf. na tel.: 731 658 440.
* Prodám červenou FELICII 13i
LPG, rok výroby 1996, v dob-
rém stavu, najeto 150 tis. km,
cena 19 000 Kč, EKO daň zapla-
cena. Tel.: 774 852 550.
* Prodám Opel Vectra kombi
1.6, rok výroby 2000, pěkný stav,
udržovaný, cena 33 000 Kč. Tel.:
603 749 000. 
* Prodám nákladní přívěsný
vozík „kobras hobby“, nosnost
460 kg, málo používaný ve
výborném stavu, roz.: 1.2 m x
1.5 m, výška 0.3 m. Cena
6 800 Kč. Tel.: 606 609 232.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím lesv jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB2+kk ve Vyškově na
ulici Hybešova, 2. patro, s výta-
hem, balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Koupím RD se zahradou
(Vyškovsko). Opravy nevadí.
Tel.: 604 560 454.
* Bez RK prodám velmi pěkný
byt 2+1 v OV ve Vyškově v blíz-
kosti centra. Tel.: 608 535 185.
* Koupím 2-3+1Vyškov, Rousí-
nov nebo Slavkov u Brna. Tel.:
728 891 750.
* Koupím chatu nebo rekreační
chalupu na Vyškovsku. Tel.:
739 883 118.
* Koupím byt 3+1 nebo větší 2+1
v OV ve Vyškově. Tel.: 724 757 247.
* Koupím byt 3+1. Nabídněte,
děkuji. Tel.: 732 744 016.
* Prodám byt 3+1 v centru
Bučovic. Tel.: 605 889 117.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově,
seriózní jednání nabízím i oče-
kávám. Platba hotově. Bez RK.
Tel.: 736 187 862.
* Prodám garáž u krytého bazé-
nu ve Vyškově. Telefon:
776 431 943, volat večer.

* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
603 295 911.
* Pronajmu 1+KK ve Vyškově.
Nájem 4 500 Kč včetně inkasa.

Byty – nemovitosti

Pronájmy
Pronajmu v Rousínově na náměstí

místnost v zavedeném kadeřnictví –
samostatně na pedikúru, masáže,

nehty, kancelář. 517 371 514

WI-FI, přípojka, pračka… Tel.:
720 173 803 po 13. hod.
* Pronajmu byt v Bučovicích
3+1 po rekonstrukci zařízený.
Nájem 10 500 Kč, vratná kauce.
Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu garáž v Ivanovicích
na Hané upošty. Tel.: 605 141 876.
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově do 6 500 Kč. Prosím,
nabídněte. Jen seriózně. Tel.:
732 620 456 po 17. hod.
* Pronajmu zahradu v Kr. Váža-
nech (sad). Úprava možná. Tel.:
739 428 356.
* Dlouhodobě pronajmu byt
4+1 v Rousínově. Nájem včetně
inkasa 10 000 Kč. Kauce 2 náj-
my předem. Volat po 17 hod!!!
Tel. 608 123 760.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
vedle náměstí od 1. 7. Cena 850
Kč/měs. Tel.: 608 870 429.
* Hledám k pronájmu nebo
koupím byt 2+1, 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 775 310 019.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 776 170 452,
volat po 18. hod.
* Nabízím pronájem garáže na
ul. Hybešova, 19 m2, 2x zámek.
Tel.: 608 976 617.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
ve Vyškově, Na Hraničkách. Tel.:
732 502 650.
* Pronajmu garáž v Bučovicích
na Padělcích od 1. 7. Telefon:
775 185 993. 
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
v RD 5 min. od centra. Tel.:
608 735 209.
* Pronajmu garsonku ve Vyš-
kově u centra, nájem vč. inkasa
5 600 Kč. Volný ihned, nejsem
RK. Tel.: 728 630 635.
* Pronajmu vilku 2+1 ve Vyš-
kově, střed města, max. 2 osoby
bez závazků, zařízené, ihned
k nastěhování. Tel.: 604 418 402.
Cena 5 000 Kč + inkaso.

* Prodám kočárek pro dvojčata.
Cena 1 900 Kč. Tel.: 732 822 935.
* Prodám konf. stolek, obdélník
hnědý se zkosenými rohy za
500 Kč, stůl pod počítač rohový
90x90 cm hnědý za 800 Kč,
nepoužívaný DVD přehrávač za
400 Kč a dám. paruky tm. hně-
dé, nenošené za 350 Kč. Tel.:
737 707 512 po 17. hod.
* Prodám kotel BRUTAR,
vhodný na zabíjačku, objem
70 l, dobrý stav, cena 1 500 Kč.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám 15 přepravek na ovo-
ce à 15 Kč i jednotlivě. Tel.:
733 604 392 po 19. hod.
* Prodám 2 židle, barva olše,
tapecírování světle béžová bar-
va, pěkné, nevyužívané, cena
300 Kč/ks. Tel.: 724 516 962.
* Prodám nové děrované cihly
(11x11x20) – 120ks, plné cihly
(14x7x29) – 65 ks a dveře
z masivu šířky 60 cm i se zárub-
ní. Cena podle dohody. Tel.:
773 996 316.
* Prodám mrazák šuplíkový
zn. CALEX, cena 600 Kč a 2
kameninová koryta. Telefon:
775 342 103.
* Prodám cca 200 ks cihel, cena
celkem 500 Kč. Tel.: 730 515 509.
* Prodám fotovoltaickou el.,
ostrovní systém, 5,5mgw výkon,
baterie, 48 panelů. Telefon:
777 151 724. 
* Prodám 2 válendy s úložným
prostorem, možno i jednotlivě.
Cena 500 Kč/ks. Tel.: 737 486 394.
* Prodám autosedačku pro dítě
15–36 kg, cena 500 Kč a aktovku
pro prvňáčka, modrá, zachova-
lá, cena 300Kč. Tel.: 773 042 384.
* Prodám levně veškeré věci
potřebné pro miminko 0–1 rok.
Oblečení, hračky, peřinky, zavi-
novačky, povlečení, autosedač-
ku, klokanku, fusak a další. Tel.:
Vyškov, 603 391 246.
* Daruji lomový kámen cca 3
tuny, za odvoz. Tel.: 602 509 045.
* Prodám dětský pokojíček
v moc pěkném stavu: skříň, 2x
komoda, knihovna, postel + rošt.
Cena 6 000 Kč. Tel.: 736 719 835.
* Prodám dívčí kolo DEMA, vel.
24“, 2 roky staré, málo používa-

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.

Odřezky 500 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

né. PC 5 700 Kč, nyní 2 500 Kč.
Tel.: 724 127 330.
* Prodám mobilní dům 3+1
(mobilheim), 45 m2, komfortně
zařízen, k okamžitému bydlení.
Prodej možný i s pozemkem,
85 m2, v obci Pařezovice uVyš-
kova. Cena 260 000 Kč, dohoda
jistá. Tel.: 606 106 378.
* Prodám kombinovaný kuch.
sporák, levně chlapecké horské
kolo, zachovalé horské kolo,
cena dohodou. Tel.: 773 026 878.
* Prodám kočárek INGLESINA
Magnum za 1 200 Kč a kočárek
TEUTONIA za 2 000 Kč. Tel.:
725 020 271.
* Prodám sprchovací vaničku
80x80 za 500 Kč, maskovací síť
velkou za 1 900 Kč, trezor malý
za 300 Kč a ratanová velká
křesla za 1 500 Kč dva kusy. Tel.:
607 448 418.
* Prodám pračku s bočním
plněním a dvoják žebř dřevěný,
2 m. Tel.: 774 090 631.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metá-
ly, a jiné s touto tematikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím veškerý starý náby-
tek do r. 1960. Porcelán, sklo,
vázy, staré hračky, stará kola.
Dále knihy, pohlednice, plakáty,
mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války
a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriózní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.

* Přeji krásnýden. Hledám ženu,
která má ráda přírodu, nechce
být sama aráda by se procházela
ve dvou. Společné cesty na kole,
na koupaliště, do kina. Jsem roz-
vedený, 45 let, 173/75, oči avlasy
hnědé. Vyškov a okolí, e-mail:
F.gam@seznam.cz, telefon:
604 181 592.
* Ráda poznám upřímného,
milého muže, který chce vymě-
nit samotu za hezký vztah.
SŠ, 161/53. Kolo, turistika…
E-mail: kalina21@centrum.cz

Koupě

Seznámení

Vyškov, Bučovice
NAJA www.naja.cz

Tel.: 777 220 250Výkup papíru až 2 Kč/kg

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Nabízím k prodeji vytíženou dodávku 
– rozvoz zboží 5 dní v týdnu 

(VY – Blansko – Brno a okolí). 
Rok výr. 9/2013, 42 000 km, 

cena dohodou. Tel.: 774 265 944

Zaměstnání

Zvířectvo

Pozvánka na pouť
V tomto roce si malé poutní

místo Hamiltony uVyškova při-
pomene 1150 roků od doby, kdy
se zde zastavili slovanští věro-
zvěstové Cyril a Metoděj. Na
tomto místě – podle ústního
podání – kázali a křtili. Na
památku této významné události
zde byla v letech 1871 až 1876
postavena nad studánkou novo-
gotická kaple. K tomuto výročí
byla z iniciativy osadního výboru
v Hamiltonech a finančního
zajištění městského úřadu ve
Vyškově vydána výroční turis-
tická známka (VTZ), kterou si
můžete již od začátku tohoto
roku zakoupit v TIC ve Vyškově.

Římsko-katolická farnost ve
Vyškově připravuje na neděli
5. července 2015 slavnostní
bohoslužbu, která se koná za
každého počasí, v 10.30 h. tra-
dičně před kaplí. Staroslověnská
bohoslužba se zpěvy bude rovněž
před kaplí, v pondělí 6.července
2015 v 15 h.

Kaple bude 5. 7. 2015 zpřís-
tupněna k prohlídce po církev-

ních obřadech do 17 hodin. Podle
přání návštěvníků bude možné
doplnit  její prohlídku odborným
výkladem. Pro zájemce a sběra-
tele zde budou nabízeny VTZ za
30 Kč a písemný materiál zdar-
ma.K dispozici budou i dva dru-
hy pohlednic po 3 Kč a zbytek
turistických suvenýrů po 25 Kč,
které již dříve sponzorovala rodi-
na z Hamilton.

V loňském roce byly vydány
jubilejní kalendáře smotivy kap-
ličky v omezeném počtu 62 kusů
na rok 2015. Zájem o ně byl
u obyvatel Hamilton
i z okolí.Několik kusů putovalo
i za hranice ČR.

Srdečně zveme všechny pří-
znivce poutních míst knávštěvě.
Najdete zde krásnou přírodu,
snad si najdou cestu i pouťové
atrakce a k osvěžení poslouží
idobrá asnad i léčivá voda, která
zachránila obyvatele Hamilton
před morovou epidemií v 19. sto-
letí.

Římsko-katolická farnost
a osadní výbor Hamiltony

PEDIKÚRA U VÁS DOMA • Ošetření nohou v pohodlí
vašeho domova. (Zarostlé nehty, kuří oka, otlaky,
reflex. Masáže, lakování). Mob.: 721 162 639

Různé

LÉČITEL – léčení
astma, artritida, cukrovka,

alergie, klouby, páteř, deprese...

Praxe s léčivou energií 25 let

tel.: 608 705 975

Chcete změnit svou postavu, být zdraví
a cítit se skvěle? 3měsíční průlomový
program přeměny tuků na svalstvo

s odborníky bez jojo efektu.
Tel.: 602 640 149

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

Fiat Auto Krčma přijme do HPP
AUTOMECHANIKA
vyučeného v oboru

Tel.: 607 575 172. Životopis zasílejte
na e-mail: reditel@autokrcma.cz

NABÍDKY ZAMĚSTNÁNÍ 
NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR

VE VYŠKOVĚ:

OPERÁTOR VE VÝROBĚ
Požadujeme fyzickou zdatnost

OBSLUHA CNC
Požadujeme zejména
vzdělání nebo praxi 

ve strojírenství

Více informací na: 
tel.: 724 284 338,

e-mail: prace@anmijawork.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme ŘIDIČE sk. B pro
mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná. Naše
destinace: DE, BE, NL, FR, ES, IT, Ch. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

Hledám KOSMETICKÉ
A VÝŽIVOVÉ PORADCE

s praxí i bez – zaučíme. 
Žádná vstupní investice – Wellnes trend.

Tel.: 602 640 149

PŘIJMEME BRIGÁDNICI
nejlépe absolventku střední školy.
Vyžadujeme práci na PC, flexibilitu

a spolehlivost. Bližší informace na prodejně.
KL kopicentrum, Dobrovského 3, Vyškov

Tel.: 517 333 493

HLEDÁM ZEDNÍKY,
i celé party.

Podmínka: vyučen + praxe. 
Mzda podle výkonu.

Kontakt: 731 160 604

Přijmu ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNICI – FAKTURANTKU
s výbornou znalostí AJ nebo NJ jazyka. Tel.: 722 622 664

Životopis zasílejte na arvut@arvut.cz

Přijmeme DISPONENTA-KU s výbornou
znalostí AJ nebo NJ jazyka. Tel.: 722 622 664
Životopis zasílejte na arvut@arvut.cz

Práce z domu. Montáž dekorativních výrobků
pro naši firmu. Pro informace pište e-mail nebo
SMS s adresou na tel.: 774 807 944

Přijmu ČÍŠNÍKA, SERVÍRKU do restaurace
Záložna (Rousínov). Nástup 1. 7. 2015.

Tel.: 733 308 310
e-mail: romanross@seznam.cz

Úklidová firma přijme PRACOVNICE –
DOHODA O PROVEDENÉ PRÁCI – od
26. 6. do 1. 9. 2015. Dále hledáme
PRACOVNICE NA OBČASNÉ ZÁSKOKY ZA
NEMOC A DOVOLENÉ. Tel.: 774 80 24 24

Bezpečnostní služba přijme STRÁŽNÉHO pro objekt

u Vyškova. Vhodné pro ČID. Tel.: 731 507 506

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov, tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám selata. Telefon:
608 429 368.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
ANDĚLSKÝ TROJBOJ

Nejdřív se naučíš chodit, potom běhat.
Pak přijdou překážky. V běhu i životě.
Pojďte je překonávat! Tak jako Ondra.

AO Orlík Vyškov ve spolupráci s VZP ČR
pořádá pro děti, které rády sportují, ale
i pomáhají, charitativní atletický závod
ANDĚLSKÝ TROJBOJ.

Sobota 27. června 2015, sportovní  areál
Jednoty Orel Vyškov, ulice Hřbitovní6. Dis-
ciplíny: chůze, běh, překážky, chůze pro
zdraví. Informace: AO Orlík Vyškov, Anna
Málková, tel.: 773 995 663

AVON POCHOD V PUSTIMĚŘI
Pochod proti rakovině prsu se již potřetí

uskuteční v Pustiměři dne
20. 6. 2015. Start ve 13 hodin od hasičské
zbrojnice, kde je i cíl. Trasa je nenáročná,
vede obcí a je 2,5 km dlouhá.

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU
Výstava o kouzelném světě žen a jeho

proměnách v průběhu času. Státní zámek
Bučovice, od 16. 6. do 30. 9. 2015

Postavení žen prošlo během historického
vývoje velkou proměnou. Žena neměla vždy
takové postavení, jak je tomu v dnešní době.
Velmi dlouhou dobu byla žena podřízena
svému muži a neměla téměř žádná práva,
ale jen povinnosti a její schopnosti byly vel-
mi podceňovány. Postupem doby azejména
díky tomu, že byl ženám umožněn přístup
ke vzdělání, začaly získávat důstojnější pos-
tavení a pronikat do oblastí, které jim byly
v minulosti zcela nedostupné. Proměnou
prošly i typicky ženské role – milenky, man-
želky, matky a hospodyňky. 

CVIČENÍ VENKU NA ORLOVNĚ!!! (vpří-
padě špatného počasí v tělocvičně)

PILOXING WORK OUT –každé pondělí
18.00–18:45

ZUMBA CARDIO STEP –každé pondělí
od 19.00–20.00 a čtvrtek 18.00 až 19.00

PILOXING – každé úterý a čtvrtek od
19 hod.

Více informací a rezervace na
www.danceafitness.cz

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
Zveme vás na přednášku Tomáše Pfeif-

fera obiotronice, která se uskuteční dne 20.
6. 2015 od 13 hodin v Besedním domě ve
Vyškově. Více na www.dub.cz

DEN OTCŮ
MC Radost zve u příležitosti Dne otců

na akci do Muzea letecké ahistorické tech-
niky. Sejdeme po 16.20 hod vmuzeu (dopra-

va vlastní nebo busem linka 775 zaut. nádr.
v16.07 hod). Těšte se na komentovanou pro-
hlídku a doprovodný program. Více na
mcradost.cz

POZVÁNKY DO KNIHOVNY
24. 6. 9.00–17.00 Bazar knih před

 knihovnou. Přijďte si levně nakoupit knihy
darované či vyřazené z naší knihovny.

25. 6. v 9.00 Slavnostní ukončení Aka-
demie 3. věku – vzdělávání pro seniory. Jako
host vystoupí Jožka Šmukař se svými
hudebníky. Vstup na permanentku nebo
80 Kč.

26. 6. od 16.00 Knižní novinky v Literární
kavárně. Prezentace nových knih, které si
můžete ihned vypůjčit.

SVĚT LOUTEK A ANIMOVANÝCH
FILMŮ VE SLAVKOVĚ

Pohádková výstava „Svět loutek a ani-
movaných filmů“, kterou můžete vidět na
zámku ve Slavkově u Brna, je věnovaná
výtvarníkovi, animátorovi arežisérovi Janu
Karpašovi, který od roku 1947 působil
v týmu Studia kresleného filmu nazvaného
Bratři v triku a byl jedním z nejbližších
spolupracovníků Jiřího Trnky. 

Na výstavě je představena volná knižní
ilustrace Jana Karpaše, několik dochova-
ných kreseb k diapohádkám (Kašpárek
a hastrman, Sněhurka a sedm trpaslíků,
Dlouhý Široký a Bystrozraký), knižní ilu-
strace básní Ze starého kočáru, didaktické
pomůcky, leporela dětských pohádek
(O koblížku, O Budulínkovi, Červená kar-
kulka, O třech kůzlátkách). 

Uvidíte improvizovaný pracovní stůl
pana Karpaše se všemi pracovními pomůc-
kami. Domácí loutkové divadlo, technické
návrhy loutek, scénickou výpravu ochot-
nických divadel (návrhy dekorací a kostý-
mů), technické návrhy loutek, loutky z diva-
délka a také rodinný šitý betlém. Vstoupíte
do improvizovaného filmového ateliéru
s kamerou as projekcí tří loutkových filmů:
FIKMIK (1959) – groteska bez komentáře
o pomoci líného čerta chudému chalupní-
kovi proti knížecí moci. VEZLA DÁMA
ZAVAZADLA (1965) –komediální říkačka
o panovačném chování ve vlaku. Tuto
pohádku namluvila Jiřina Bohdalová atřetí
animovaná loutková pohádka TŘI KUM-
PÁNI (1972) –pohádka oMrazíku, Větrovci
a Ohnivci. Stojí tu také skříň na rekvizity,
která byla součástí mobiliáře ve studiu
v Bartolomějské – vyrobena dle arch.
návrhů Jana Karpaše. Jsou zdeukázky scé-
nářů apráce v ateliéru, fotky loutek z filmů
Tři kumpáni aVezla dáma zavazadla.

Gymnázium a SOŠZE Vyškov přijme učitele
odborných předmětů pro zdravotnické obory.

Plný úvazek, zástup za MD. Kontakt: info@gykovy.cz

Restaurace U PIRÁTA 

ve Vyškově

hledá vyučeného

KUCHAŘE
Tel.: 602 510 970


